АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2023 г.                                  с. Георгиевка                                                       № 15-п

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении которых

граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации

Георгиевского сельсовета обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с пунктом 1.2 статьи 2 Закона Красноярского края от 07.07.2009

№ 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о

представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о

расходах», на основании Закона Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О Реестре

должностей муниципальной службы», руководствуясь Уставом Георгиевского сельсовета

Канского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении

которых граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации

Георгиевского сельсовета обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей, согласно Приложению.

2. Признать утратившими силу Постановления администрации Георгиевского

сельсовета:

- от 19.05.2014 № 46-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы администрации Георгиевского сельсовета при назначении, на которые граждане и

при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о

своих расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- от 13.08.2014 № 67-п «О внесении изменений в Постановление администрации

Георгиевского сельсовета от 19.05.2014 г. № 46-п «Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы администрации Георгиевского сельсовета при назначении, на

которые граждане и при замещении, которых муниципальные служащие обязаны

предоставлять сведения о своих расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»».

3. Контроль над  исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета»

и подлежит размещению на официальном сайте администрации Георгиевского сельсовета

георгиевка.рус.

Глава Георгиевского сельсовета                                                                      С.В. Панарин

Приложение

к постановлению администрации

Георгиевского сельсовета

Канского района

Красноярского края

от 27.03.2023 № 15-п

Перечень должностей муниципальной службы, при назначении которых граждане и при

замещении которых муниципальные служащие администрации Георгиевского сельсовета

обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

№

п/п

Наименование должности

муниципальной службы

Категория должности Группа должности

1 Заместитель главы Георгиевского

сельсовета

руководители главная

2 Ведущий специалист  специалисты старшая

3 Главный бухгалтер обеспечивающие

специалисты

ведущая

	Перечень должностей муниципальной службы, при назначении которых граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Георгиевского сельсовета обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущ...